כן אני מייפה את המבקש לאסוף כל מידע שיראה בעיניו חשוב בקשר למצב בריאותי, ככל
שהדבר דרוש לצורך בירור הזכויות והחובות המוקנות על פי תכניות הביטוח. כתב ויתור זה מחייב אותי, את עזבוני ובאי כוחי החוקיים וכל מי שיבוא במקומי. בקשה זו יפה גם

כלפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 והיא חלה על כל מידע רפואי או אחר המצוי במאגרי המידע של כל הגופים הנזכרים לעיל.

חתימת
מועמד לביטוח תאריך

הצהרת סוכן הביטוח /עד לחתימה:
אני הח"מ מאשר בזאת כי המועמד לביטוח חתם בפני:

חתימת הסוכן /
עד לחתימה תאריך

מספר
רישיון סוכן

שם פרטי
ומשפחה